(207) 150m - Starsi ziaci :: Beh B

N o o A w N R H

2. kolo M-SsAZ starsieho ziactva a pripraviek

Meno

TRUCHLIK Michal
HUDEC Matej
SUROVIAK Denis
LUKA David
BEDECS Samuel
RANDA Patrik
HUDEC Simon
DANIHLIK Andrej

+0,6 m/s

Banska Bystrica 28.05.2017
Vysledkova listina

Vygenerované 15. 5. 2024 o 22:01

Nar.

2002
2004
2003
2004
2005
2003
2005
2004

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Danica Zvolen

TJ Orava Dolny Kubin

AK SK UMB Banska Bystrica

AK SK UMB Banska Bystrica

AO Olympia Povazska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
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Vykon
19,75
22,01
22,53
23,29
23,84
24,06
24,21
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